
 

Direzione Regionale Lombardia 

Corso Monforte, 32 – 20122 Milano – Tel. 02/76261811 – Faxmail 06/50516074 
e-mail: dre.lombardia@agenziademanio.it  

posta certificata: dre_Lombardia@pce.agenziademanio.it 

 

 

Gara Europea con procedura aperta telematica, ai sensi dell’art. 60 del 

D.lgs. 18 aprile 2016 n.50 e ss.mm e ii. per l’affidamento dei servizi 

attinenti all’architettura e all’ingegneria relativi all’integrazione delle 

indagini conoscitive ed alla progettazione definitiva, nonché ai servizi 

opzionali di progettazione esecutiva, direzione lavori, coordinamento per 

la sicurezza ed adempimenti finali da eseguirsi con metodi di 

modellazione e gestione informativa e con l’uso di materiali e tecniche a 

ridotto impatto ambientale, conformi al D.M 23.06.2022 nell’ambito 

dell’intervento di restauro e risanamento conservativo della “Ex 

Caserma Capitano De Cristoforis”, sita in Como – Piazzale Montesanto 

(Scheda COB0010), da destinare a nuovo Polo delle Amministrazioni 

Statali. CIG 9826455730 - CUP G89I22000310001 

 

 

 
AVVISO  

 
Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, si informa che è stato 

sottoscritto il relativo contratto d’appalto con il RT aggiudicatario, avente quale 

capogruppo e mandataria la Società Settanta7 S.r.l. e le mandanti, Società 

SPIBS S.r.l., Arch. Fernando Russo, Arch. Riccardo Russo, Ing. Mathilde 

Amelie Prot, Studio Perillo S.r.l. e Società Ante Quem S.r.l.. 

Si precisa che il CIG 9560076848 riportato sul contratto non è attivo. Il CIG 

relativo alla procedura è il seguente: 9826455730.  

 

 

           Il Responsabile Unico del Procedimento 

           Arch. Marco Pozzoli 


		2023-11-22T14:39:22+0000
	POZZOLI MARCO




